
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k 
výše uvedené zakázce. 
 

OBEC DAMNICE 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 2 
 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky  
na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) 
 

 

s názvem 
 
 

 Mateřská škola Damnice – 
stavební práce 

  



 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Zadavatel upravuje chybu v psaní v Zadávací dokumentaci a Výzvě k podání nabídek a to 

v čl. 8.6,  čl. 9.4, čl. 10.3, čl. 11.4, čl. 12.3 tak, že znění upraveného ustanovení je 

následovné: 

Účastník, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen dle § 122 odst. 3 zákona před 

jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících 

splnění kvalifikace, pokud je zadavatel již nemá k dispozici. 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Zadavatel se rozhodl upravit technickou kvalifikaci uvedenou v čl. 12 Zadávací 

dokumentace a Výzvy k podání nabídky a to tím, že nebude požadovat po účastnících 

podávajících nabídku předložení technické kvalifikace osoby odpovědné za koordinaci 

bezpečnosti práce a prevenci rizik na straně zhotovitele, uvedené v  čl 12.1. písm. b, 

podpis. ii.   

 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

Zadavatel upravuje čl. 20 odst. 7. Zadávací dokumentace následovně:  

Dodavatel není oprávněn podmínit jím v nabídce uvedené údaje, které jsou předmětem 

hodnocení nabídky, další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot 

v nabídce může být důvodem pro vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení v případě, že 

není možné se dopátrat skutečné nabídkové ceny bez důvodných pochybností.  Zcela 

zjevná chyba v psaní není důvodem pro vyloučení dodavatele. Pro zjištění skutečné 

nabídkové ceny má největší váhu oceněný výkaz výměr, pak návrh smlouvy o dílo a 

jako poslední krycí list. Obdobně bude zadavatel postupovat v případě, že dojde k uvedení 

údajů, které jsou předmětem hodnocení nabídky, v jiné veličině či formě než zadavatel 

požadoval. 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 

Zadavatel upravuje čl. 24 odst. 2. Zadávací dokumentace následovně:  

Dodavatelé podávající společnou nabídku jsou povinni předložit zadavateli současně s 

doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů dokument, ve kterém je 



obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z 

jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou, zavázáni společně 

a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků 

vyplývajících z veřejné zakázky. Dokument bude podepsán každým z dodavatelů, resp. 

osobou oprávněnou jednat jménem či za každého z dodavatelů v souladu s čl. 25. 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
 

 Zadavatel předkládá jako přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace - 
Souboru dodatečných informací č. 2 opravené Obchodní podmínky v podobě návrhu 
smlouvy o dílo. Zadavatel upravil znění ustanovení XIII. Poddodavatelé. Účastníci použijí 
při zpracování svých nabídek tento dokument. 
 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 25. 6. 2020 do 10:00 hodin.  
 
Přílohy č. 1 Obchodní podmínky v podobě návrhu smlouvy_rev0906 
 
 
V Brně, dne 9. 6. 2020 

 

 

 

      Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2020-06-09T14:15:58+0200
	Ing. Jan Ševčík




